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Hedefte sadece Uğur Mumcu yoktu

 Uğur Mumcu’nun acımasızca katledildiği, alçakça aramızdan alındığı 24 Ocak 1993’ten 26 yıl sonraki 24 Ocak’ta İzmir’de

Hakan Dirik’in moderatörlüğünde Işık Kansu ve Barış Terkoğlu ile birlikte Bornova Belediyesi’nce düzenlenen, ilgili bir

topluluğun katıldığı panelde Uğur Mumcu’yu konuştuk. Orada konuştuklarımızı paylaşmak istiyorum bu yazıda…

Uğur Mumcu, bir fikir adamıydı ve aynı zamanda 1987’de birlikte Sedat Simavi ödülünü paylaştığı Uğur Dündar’ın

tanımıyla “Türkiye’nin gelmiş geçmiş en büyük soruşturmacı gazetecisi, basınımızın efsane ismi”ydi.

“DAĞ GİBİ UĞUR MUMCU”

Uğur Mumcu, devlet/mafya ilişkisini sorguluyor, üzerine gidiyordu… Tarikat/siyaset/ticaret ilişkisini sorguluyor, üzerine

gidiyordu… Yolsuzlukları sorguluyor, üzerine gidiyor ve tüyü bitmemiş yetimin hakkını savunuyordu… Kürt ayrılıkçılığını ve

arkasındaki emperyal hesapları sorguluyor ve üzerine gidiyordu…

Mafyanın, dibine kadar siyasete bulaşan kökü dışarıdaki tarikat ce cemaatin yolsuzlukların, ayrılıkçı odakların karşısında

“Dağ gibi bir Uğur Mumcu” vardı.

ONU ARAMIZDAN KİM ALDI?

Uğur Mumcu’yu o yüzden aramızdan aldılar. Kim aldı? Atatürk Türkiyesi’ne kim ‘rahmet okutmak’ istiyorsa onlar aldı hain

bir tuzakta.

Uğur Mumcu’nun 32 yıl önce, 1987’de adaşı Uğur Dündar’la aldığı Sedat Simavi Gazetecilik ödülündeki (Uğur Mumcu,

sonradan kitaplaşan ‘Rabıta’ dizisinden, Uğur Dündar da Murat Bayrak’la röportajından dolayı ödülü paylaşmıştı)

konuşmasından bir pasaj şöyle:
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“Ben ödülün kime verildiğinden çok hangi konulara veridiğini dikkate alırım.

Laikliğin günümüz Türkiyesi’ndeki önemi, hergün biraz daha anlaşılıyor. Bu yüzden jürinin gerek Uğur Dündar’ı, gerekse

beni, laiklik konusundaki yayınlarımızdan dolayı ödüllendirmesini, bilinçli ve duyarlı bir seçim diye yorumluyorum.

‘Rabıta’ dizisinde, dinsel akımların yurtdışındaki merkezlerini, bağlantılarını ve ilişkilerini vurgulamaya çalıştım.

Yurtdışında iki merkez var: Bunlardan biri Tahran, Humeyni rejimi, ikincisi ise Suudi Arabistan, yani Riyad.

Bu yazı dizisi, gericiliğin devlet içindeki odaklarını ortaya çıkardı. Sanırım bu yüzden hışım çekti. İleride bu gericiliği ve

para kaynaklarını daha net ve daha geniş olarak ortaya koyacağımı umuyorum.

İslam finans kurumları Türkiye’ye yeni yeni geliyorlar. Aslında ‘Rabıta’ yayınının devlet katında yarattığı çalkantı

Atatürkçülüğün inkarıdır.

Son 7 yıldır, (12 Eylül döneminde-benim notum-) Türkiye’ye egemen olan sahte Atatürkçülük, Arap milliyetçiliğine bir çeşit

perde oldu. Türkiye’de bugün yurtdışından maddi yardım alan İslamcı akımlar cirit atıyor. Bunu daha net, daha açık, isim

isim açıklayacağım.

Hangi siyasal gücün içinde bulunduklarını, hangi sermaye gruplarının arkasında olduklarını kanıtlamaya çalışıyorum.”

RABITA İLE İLİŞKİLİ VAKIFLAR VE BUGÜNLER

Cumhuriyet Vakfı yöneticisi ve Cumhuriyet yazarı, UM-AG’a kol kanat geren Işık Yurtçu, konuşmasında Rabıta’yı deşti. O

günlerden bugünlere Rabıta’nın katkılarıyla kimlerin nereden nereye geldiğini gözler önüne serdi. Rabıta ile Bereket Vakfı,

Ensar Vakfı, Birlik Vakfı arasındaki ‘dayanışmaya’ dikkat çekti. Gerçekten de o zaman Rabıta’dan beslenenler, Suudi

bankalarında görev alanlar bakıyoruz ki sonradan Ak Parti’ye kurucu oldu; cumhurbaşkanı, bakan, müsteşar oldu!

Yönetici görev almayanlar devletten iş alan çok büyük küteahhit oldu! Aralarında Adnan Büyükdeniz gibi Cumhurbaşkanı

Sezer’den veto yiyip Merkez Bankası Başkanı olamayanlar da çıktı! Zeki Sayın, Ziraat Bankası genel müdürü, Unakıtan,

Dinçer bakan oldu. Suudi bankalarında çalışan Gül ise herşey oldu! Birlik Vakfı komple devlete çöktü! Bütün üst katlara

bakın Ak Parti devr-i saadetinde Rabıta’dan beslenen ve Birlik Vakfı’nda biraraya gelen simaları görürsünüz. Bugün nereye

baksanız, Ensar Vakfı! Başında kim var? Mahdum! Hayrettin Karaman akil adam oldu, devrin fetvacısı… O da oralardan…

Mahdumlardan damatlara, Sarımermer’lere kadar herkes oaralardan! Halil İbrahim Bacacı… Hem Gül’ün hem Topbaş’ın

damadının iş ortağı… Yerel yöneticiler de çıktı buralardan; Zeytinburnu ve Beyoğlu belediye başkanları gibi…

İşte Uğur Mumcu’ya bunları, Işık Kansu’nun ortaya serdiği isimleri, ilişkileri takip edemesin diye kıydılar!

ASLINDA ÖLDÜRÜLMEK İSTENEN…



Odatv Haber Müdürü ve Cumhuriyet’in ses getiren yeni yazarı Barış Terkoğlu’nun dikkatle izlenen konuşmasındaki ana

fikir ise 24 Ocak’taki hunhar cinayetle aslında “sadece Uğur Mumcu’nun değil, bir fikrin, yürürlükteki Anayasa’nın

öldürülmek istendiğiydi. Terkoğlu, konuşmasında ülkemizdeki önemli aydın birikimi ve geleneğine de değinerek bizi

burada da biraraya getirenin o birikim olduğunu işaret etti. Ona göre aydın, “Uğur mumcu gibi çile çeken, kıyılan ama

mücadeleden vazgeçmeyen”di. Ona göre aydın, “Hizbulkontra’nın üzerine giden, Abdi İpekçi cinayetinin peşini

bırakmayarak gerektiğinde Papa’nın vurulması davasında ayrıcalıklı tanık olmak”tı.

Terkoğlu, Mumcu’nun tarikatlar ve cemaatlerce parsellendiğine dikkat çektiğini vurguladı ve şimdi de FETÖ’den sonra da

devlet kurumlarında farklı cemaatlerin cirit attığını söyledi.

26 YILDA TÜRKİYE’NİN NEREDEN NEREYE GELDİĞİNE BAKINCA

Uğur Mumcu’yu kaybettikten sonra geçen 26 yılda Türkiye’nin nereden nereye geldiğine bakarsak, Mumcu’nun 1987’deki

ödül töreninde dediklerini daha iyi anlarız, taşlar yerine daha iyi oturur.

Türkiye, maalesef 15 Temmuz hain darbe girişimine maruz kaldı, hem de göz göre göre! Ancak, bunu ‘bahane’ eden ve

birden FETÖ ilan edilen cemaatle yıllarca beraber yürüyen iktidar parlamenter demokratik rejimin ruhuna fatiha okudu!

Peki cemaatler devletten temizlendi mi? Terkoğlu’nun dediği gibi ne gezer! İsmailağa, İskenderpaşa, Menzil, Nur, Işıkçılar…

Hepsi devlette, medyada, ticarette, siyasette kol geziyor! FETÖ’nün her türlü ayağı çıktı ama devlet, hükümet siyasi ayağını

ortaya çıkar(a)mıyor! Oysa FETÖ’nün kaçakları da tutuklu ve mahkumları da dipdiri ayakta duruyor menkıbe ve rüyalarla!

Siyasette ve bürokrasideki uyuyan hücreleri de cabası! Bunların işbirlikçisi simalar hala televizyonlardan FETÖ

taktikleriyle yurtseverleri hedef gösteriyor, buna cüret edebiliyor!



UĞUR MUMCU’YA LAYIK OLMAK

Uğur Mumcu’nun hayatına kasteden merkezleri Atatürk Türkiyesi’nin ayakta kalmasını istemeyen, tasfiyesine niyetlenen;

Terkoğlu’nun tanımıyla bir fikri ve anayasayı bertaraf etmek isteyen emperyal odaklardan ayrı düşünemeyiz.

Uğur Mumcu, dinci (dindar değil) ve ayrılıkçı yıkıcılığın dağ gibi karşısında duran; anti-emperyalist ve bağımsız Türkiye

talebini yüksek sesle dile getiren; medyada korksusuzca savunan yürekli bir aydın, düşünür, gazeteciydi. Kışlalı’ların,

Aksoy’ların, Üçok’ların soyundandı. Katıksız bir Kuvvacı ve devrimciydi. Uğur Mumcu’ya layık olmak, bu gidişe “dur”

demek ve Atatürk Türkiyesi’nin önündeki engelleri demokratik yöntemlerle kaldırıp ileriye taşımak demek…

UM-AG’A DESTEK OLMAK

Konuşmamın sonunda bir de çağrı yaptım özellikle CHP’li milletvekili, belediye başkanı, meclis üyesi, örgüt yöneticilerine…

UM-AG yayınlarına abone olmalarını rica ettim. Umarım çağrı yerini bulur, karşılıksız kalmaz. Bornova’da paneli izleyen

Atilla Sertel dostumuz duymuştur, Belediye Başkan Vekili Mustafa Akkaya da duymuş ve Başkan Olgun Atilla’ya

aktarmıştır.

XXX

Bu arada fuyayede çok güzel bir Uğur Mumcu’ya saygı köşesi hazırlayan, günün Cumhuriyet gazetesini katılımcılara

sunan; panel öncesi Bornova Şehir Tiyatrosu Kursiyerleri ile nefis bir müzikal ziyafetle buluşturan Kültür Müdürü Serpil

Bayazıt’ı ve etkinliğe emek veren Basın Danışmanı Mustafa Yılmaz’ı da kutlamadan geçemeyeceğim.

Paneldeki şu cümlemle bitireyim yine; “Sakıncalı Piyade’den Sakıncalı Piyade’ye selam olsun…”

Muzaffer Ayhan Kara
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Diğer Yazıları

Altay yeni statta ilk maçta kayıp

11.12.2021

“Bay Gol”den son mesaj

08.12.2021

Büyük acıya rağmen maça çıktı

06.12.2021

Göztepe orada lider

02.12.2021

Üç büyükler Trabzon'a çalıştı

29.11.2021
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Popüler Yazılar

AKP'de Mustafa Denizli ismine tepki

28.11.2021

Tüm Yazıları

Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021
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Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021

Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede
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17.06.2021

Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021

Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı

30.06.2021
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